

Nelles Coffee & Wine A/S
(CVR-nr. 34 72 97 00)Rosenbæk Torv 1, st. th.
5000 Odense C**ÅRSRAPPORT**
1. OKTOBER 2020 – 30. SEPTEMBER 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022

Dirigent

Charles Daniel Saysette

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 – 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. september 2021, aktiver	11
Balance pr. 30. september 2021, passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nelles Coffee & Wine A/S Rosenbæk Torv 1, st. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 72 97 00 Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
Bestyrelse	Jimmy Wulff Christiansen Kristian Ryttergaard Sunke Charles Daniel Saysette
Direktion	Charles Daniel Saysette
Revision	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Årets resultat har været påvirket af COVID-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev lidt bedre end forventet i den senest offentliggjorte årsrapport. Årets resultat har været påvirket af COVID-19, men ledelsen har formået at foretage de nødvendige tiltag, således at det er lykkedes at opnå et positivt og tilfredsstillende resultat.

Genåbningen af samfundet samt færdiggørelse af store anlægsarbejder i Centrum har medvirket til det positive resultat.

Bestyrelsens forventninger til den kommende regnskabsperiode er fortsat positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der indtrådt nye nedlukninger på grund af Covid-19, som ikke forventes at påvirke selskabet negativt.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

<u>Note</u>	2020/21 i hele kr.	2019/20 i 1.000 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	6.279.875	5.607
2. Personaleomkostninger	-5.312.659	-5.155
Af- og nedskrivninger	-438.755	-392
DRIFTSRESULTAT	528.461	60
3. Finansielle indtægter	10.241	0
4. Finansielle omkostninger	-14.585	-35
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	524.117	25
5. Skat af årets resultat	-105.770	-7
ÅRETS RESULTAT	<u>418.347</u>	<u>18</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	338.347	18
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Disponeret i alt	<u>418.347</u>	<u>18</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u> <u>i hele kr.</u>	<u>30/9 2020</u> <u>i 1.000 kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler	328.969	510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	594.439	562
	<u>923.408</u>	<u>1.072</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.273.408</u>	<u>1.072</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Beholdning af handelsvarer	718.740	708
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.369	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.241	0
Udskudte skatteaktiver	0	88
Andre tilgodehavender	181.991	135
Periodeafgrænsningsposter	40.280	78
	<u>471.881</u>	<u>341</u>
Likvide beholdninger	<u>476.249</u>	<u>915</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.666.870</u>	<u>1.964</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.940.278</u>	<u>3.036</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u> i hele kr.	<u>30/9 2020</u> i 1.000 kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	760.000	760
Overført resultat	259.443	-79
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.099.443</u>	<u>681</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	17.847	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenester	418.031	405
Gæld til kapitalinteressenter	30.592	31
Anden gæld	1.374.365	1.919
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.822.988</u>	<u>2.355</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.940.278</u>	<u>3.036</u>

8. EVENTUALPOSTER

9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

10. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020/21 i hele kr.	2019/20 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital:		
Saldo primo	760.000	760
Saldo ultimo	760.000	760
Overført resultat:		
Saldo primo	-78.904	-97
Årets resultat	338.347	18
Saldo ultimo	259.443	-79
Foreslået udbytte:		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	80.000	0
Saldo ultimo	80.000	0
EGENKAPITAL, ULTIMO	1.099.443	681

NOTER

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste. I andre driftsindtægter er der indeholdt kompensationer for t.kr. 2.285.

2. **PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Løn og gager	5.316.747	5.115
Andre omkostninger til social sikring m.v.	313.196	227
	5.629.943	5.342
Refunderede lønninger m.v.	-317.284	-187
	5.312.659	5.155

Personer beskæftiget i gennemsnit:

	2020/21	2019/20
Antal	23	23

3. **FINANSIELLE INDTÆGTER:**

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	10.241	0
---	--------	---

4. **FINANSIELLE OMKOSTNINGER:**

Renteomkostninger m.v. i øvrigt	14.585	35
---------------------------------------	--------	----

NOTER

Note	2020/21 i hele kr.	2019/20 i 1.000 kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	105.770	7
	<u>105.770</u>	<u>7</u>
 6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	1.344.003	1.717.993
Årets tilgang	0	289.807
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. september 2021	<u>1.344.003</u>	<u>2.007.800</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	834.083	1.155.557
Afskr. på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	180.951	257.804
Afskrivninger 30. september 2021	<u>1.015.034</u>	<u>1.413.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>328.969</u>	<u>594.439</u>
 7. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris		
Kostpris 1. oktober 2020		0
Tilgang		350.000
Afgang		0
Kostpris 30. september 2021		<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>350.000</u>

NOTER

<u>Note</u>		<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
7.	Tilknyttede virksomheder:				
	Nelles Odense Teater ApS	55.176	-294.824	100 %	55.176

8. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter årligt på i alt t.kr. 577.

Huslejeforpligtigelsen udgør i alt t.kr. 196.

9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.250 i virksomhedens driftsmidler, varelagre og fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser m.m., hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt t.kr. 1.854.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld overfor pengeinstitut.

Gælden udgjorde pr. 30. september t.kr. 383.

10. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charles Daniel Saysette

Som Dirigent NEM ID
RID: 25119985
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 22:00:30
Underskrevet med NemID

Charles Daniel Saysette

Som Direktør NEM ID
RID: 25119985
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 22:00:30
Underskrevet med NemID

Charles Daniel Saysette

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 25119985
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 22:00:30
Underskrevet med NemID

Jimmy Wulff Christiansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-349335612905
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2022 kl.: 17:09:18
Underskrevet med NemID

Kristian Ryttergaard Sunke

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-051643973467
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2022 kl.: 06:57:54
Underskrevet med NemID

Margit Frølund Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268384488123
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2022 kl.: 15:03:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 029776tmSw246634471